
14. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 7. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:39SFD' 75 Düsseldorf2001NOWICKI, JakobMJ U181.(528)1

00:18:46SFD' 75 Düsseldorf1993VOGT, SimonM1.(532)2

00:18:48SFD' 75 Düsseldorf2000SCHWABE, TorbenMJ U182.(529)3

00:19:19SFD' 75 Düsseldorf1990KNIPPING, AndreasM2.(527)4

00:19:44Freie Schwimmer Düsseldorf1979WEIß, BenM351.(661)5

00:20:51TSV Bayer Dormagen1964MAAK, PetraW501.(569)6

00:20:51TV Augsbrg 1847 e.V.1990KEHNE, DanielM3.(27)7

00:21:00FC Keldenich1992LÜTGEN, PatrickM4.(1647)8

00:21:26LG Schnecke Düsseldorf1970SCHMIDT, ReneM451.(1391)9

00:22:181964SCHMAHL, JochenM501.(168)10

00:22:33SFD' 75 Düsseldorf1998SIEKIERKA, MikolajMJ U201.(530)11

00:23:041981SCHMITZ, MartinM352.(580)12

00:23:051981WALTER, DavidM353.(586)13

00:23:282001BLOEMER, LeonMJ U183.(538)14

00:23:56AS Neukirchen-Vluyn1973WILD-WALL, NeleW401.(1384)15

00:24:26Murmel TV1969ZINDLER, MarkusM452.(1390)16

00:24:33SFD' 75 Düsseldorf2003DREYER, LukasMJ U161.(524)17

00:24:392003KÜRBLE, FelixMJ U162.(515)18

00:24:481982TÜBING, EvaW351.(585)19

00:24:54SFD' 75 Düsseldorf2002KASIMIROWICZ, EmmaWJ U161.(526)20

00:25:081969BLADY, LarsM453.(26)21

00:25:211957KOCH, AndreasM601.(564)22

00:25:48Fan-Club-Fortuna-Treu 74 eV.1958GUNIA, WolfgangM551.(165)23

00:26:081992SCHMITZ, LauraW1.(30)24

00:26:441973KÖSTERS, ThomasM401.(566)25

00:27:031977WOHLER, SimonM402.(664)26

00:27:081992SCHWEYEN, KerstinW2.(581)27

00:27:362003WILMES, VitoMJ U163.(607)28

00:27:37TUSA 062005SKOPEK, PhilippMJ U141.(511)29

00:27:402009KAMPS, NikolasMK U101.(608)30

00:27:54Lauftreff Bork1961HÜLSBUSCH, MariaW551.(666)31

00:27:541967BLONSKY, AchimM502.(539)32

00:27:56Running Team Grafenberg1951KÖLZER, UlliM651.(565)33

00:28:111966FRICKE, MartinM503.(545)34

00:28:221987KESSENS, Ann-ChristineW301.(560)35

00:28:221977ANDREE, MichelM403.(536)36

00:28:28Augenärzte Xanten2004PIEPER, AlexanderMJ U142.(572)37

00:28:36Henkelmann Deluxe-Runners1987LEISER, IrynaW302.(512)38

00:28:37Augenärzte Xanten2003PIEPER, JohannaWJ U162.(573)39

00:28:40Pastor-Dörr-Ring1973RODE, KerstinW402.(575)40

00:29:161976MARZEN, UlrikeW403.(1366)41

00:29:171985STENKAMP, LisaW303.(583)42

00:29:28Laufsport Bunert Hilden1984PINA ROMERO, BeatrizW304.(574)43

00:29:40TUSA 062005RÖHRICHT, CarloMJ U143.(510)44

00:29:402001LAUFER, SilvanaWJ U181.(568)45
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00:29:411968RÖHRICHT, ThomasM454.(656)46

00:29:431985HEINEN, AlexandraW305.(551)47

00:29:56TV Loxstedt1959JUNG, ClemensM552.(1376)48

00:29:571981STRAUß, RupaliW352.(584)49

00:30:171977ZHENG, JunM404.(591)50

00:30:271976FRIEDRICHS, UteW404.(546)51

00:30:511959WEGENER, AndreasM553.(587)52

00:30:591969KLEIN, HolgerM455.(563)53

00:31:00Team Maler Mama2000PISTORIUS, PerionMJ U184.(521)54

00:31:01Team Maler Mama2005PISTORIUS, PercyMJ U144.(520)55

00:31:021967EBBERT, SabineW502.(1395)56

00:31:072005LAUFER, JuliaWJ U141.(567)57

00:31:111985WINKLER, DawidM301.(590)58

00:31:111984FREIMUT, AnetaW306.(544)59

00:31:251968KAMP, AndreasM456.(557)60

00:31:272005KAMP, TobiasMJ U145.(558)61

00:31:541978KAMNIK, PetraW353.(556)62

00:31:551969BLONSKY, GabiW451.(540)63

00:31:591976SCHMIDT, GarlefM405.(579)64

00:32:27Fortunabrötchen2004ALLENSTEIN, ArianMJ U146.(535)65

00:32:282005JOSE, JonathanMJ U147.(648)66

00:32:302005HENK, YannikMJ U148.(553)67

00:32:521975SCHICHEL , SandraW405.(1396)68

00:32:531968SICHREINEMACHER, PeterM457.(1397)69

00:33:001968HAUSCHILDT, BertM458.(549)70

00:33:07Fortunabrötchen2005KASIMIROWICZ, GretaWJ U142.(559)71

00:33:171990STAMM, MatthiasM5.(582)72

00:33:24Henkelmann Deluxe-Runners1980HABA, MauriceM354.(514)73

00:33:32Murmel TV1969SCHMIDT, EvaW452.(578)74

00:33:432005SCHNEIDER, YanMJ U149.(617)75

00:33:491978HABERECHT, NicoleW354.(547)76

00:34:091973HENK, PetraW406.(552)77

00:34:151972HAUSCHILDT, SabineW453.(550)78

00:34:25Fortunabrötchen2004ALLENSTEIN, AnnaWJ U143.(534)79

00:34:252005AAMRAOUI, SanaaWJ U144.(533)80

00:34:471982LISCHKA, HelenaW355.(517)81

00:34:491964KÜRBLE, PeterM504.(516)82

00:34:491993RENNERT, MarenW3.(518)83

00:34:52ASTK1953WUTTKE, Hans-JoachimM602.(1603)84

00:35:131988FELKEL, JessicaW4.(543)85

00:35:231979STRAHL-SCHÄFER, DaphneW356.(727)86

00:35:231970BACHE, ThorstenM459.(708)87

00:35:361974ROTT, JenniferW407.(717)88

00:35:371989JUNG, KatharinaW5.(405)89

00:35:44Summerfield Runners1971KIRCHMANN, JessicaW454.(562)90
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00:35:511991EVENING, EileenW6.(542)91

00:36:061990WIEBORG, MichelleW7.(589)92

00:36:261964HASS, TomM505.(548)93

00:36:53Schnelle Schnecken1958FEHLAU, EberhardM554.(503)94

00:37:23Team Maler Mama2000KITTEL, CedricMJ U185.(519)95

00:37:25Team Maler Mama1999ROGGENHAUSEN, MelinaWJ U201.(523)96

00:37:25Fortuna Düsseldorf Triathlon1958LECKEBUSCH, JörgM555.(1602)97

00:37:26Team Maler Mama1974PISTORIUS, SabineW408.(522)98

00:37:31TUSA 061962HANNAWALD, MichaelM556.(1399)99

00:37:37TUSA 061959KORFMACHER, ClausM557.(1400)100

00:38:34Düsseldorfer Laufmaschen1978SCHÜBLER, KathiW357.(352)101

00:38:591985THIELE, JulienM302.(1392)102

00:39:001985KOTLEWSKI, PatrickM303.(1393)103

00:41:59Düsseldorfer Laufmaschen1951HORNUNG, BrigitteW651.(554)104

00:42:291986BUDI INRIANE, TaniaW307.(619)105

00:42:30LaRi1967SCHNEIDER, TiniW503.(618)106
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WEIBLICH
00:20:51TSV Bayer Dormagen1964MAAK, PetraW501.(569)1

00:23:56AS Neukirchen-Vluyn1973WILD-WALL, NeleW401.(1384)2

00:24:481982TÜBING, EvaW351.(585)3

00:24:54SFD' 75 Düsseldorf2002KASIMIROWICZ, EmmaWJ U161.(526)4

00:26:081992SCHMITZ, LauraW1.(30)5

00:27:081992SCHWEYEN, KerstinW2.(581)6

00:27:54Lauftreff Bork1961HÜLSBUSCH, MariaW551.(666)7

00:28:221987KESSENS, Ann-ChristineW301.(560)8

00:28:36Henkelmann Deluxe-Runners1987LEISER, IrynaW302.(512)9

00:28:37Augenärzte Xanten2003PIEPER, JohannaWJ U162.(573)10

00:28:40Pastor-Dörr-Ring1973RODE, KerstinW402.(575)11

00:29:161976MARZEN, UlrikeW403.(1366)12

00:29:171985STENKAMP, LisaW303.(583)13

00:29:28Laufsport Bunert Hilden1984PINA ROMERO, BeatrizW304.(574)14

00:29:402001LAUFER, SilvanaWJ U181.(568)15

00:29:431985HEINEN, AlexandraW305.(551)16

00:29:571981STRAUß, RupaliW352.(584)17

00:30:271976FRIEDRICHS, UteW404.(546)18

00:31:021967EBBERT, SabineW502.(1395)19

00:31:072005LAUFER, JuliaWJ U141.(567)20

00:31:111984FREIMUT, AnetaW306.(544)21

00:31:541978KAMNIK, PetraW353.(556)22

00:31:551969BLONSKY, GabiW451.(540)23

00:32:521975SCHICHEL , SandraW405.(1396)24

00:33:07Fortunabrötchen2005KASIMIROWICZ, GretaWJ U142.(559)25

00:33:32Murmel TV1969SCHMIDT, EvaW452.(578)26

00:33:491978HABERECHT, NicoleW354.(547)27

00:34:091973HENK, PetraW406.(552)28

00:34:151972HAUSCHILDT, SabineW453.(550)29

00:34:25Fortunabrötchen2004ALLENSTEIN, AnnaWJ U143.(534)30

00:34:252005AAMRAOUI, SanaaWJ U144.(533)31

00:34:471982LISCHKA, HelenaW355.(517)32

00:34:491993RENNERT, MarenW3.(518)33

00:35:131988FELKEL, JessicaW4.(543)34

00:35:231979STRAHL-SCHÄFER, DaphneW356.(727)35

00:35:361974ROTT, JenniferW407.(717)36

00:35:371989JUNG, KatharinaW5.(405)37

00:35:44Summerfield Runners1971KIRCHMANN, JessicaW454.(562)38

00:35:511991EVENING, EileenW6.(542)39

00:36:061990WIEBORG, MichelleW7.(589)40

00:37:25Team Maler Mama1999ROGGENHAUSEN, MelinaWJ U201.(523)41

00:37:26Team Maler Mama1974PISTORIUS, SabineW408.(522)42

00:38:34Düsseldorfer Laufmaschen1978SCHÜBLER, KathiW357.(352)43
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00:41:59Düsseldorfer Laufmaschen1951HORNUNG, BrigitteW651.(554)44

00:42:291986BUDI INRIANE, TaniaW307.(619)45

00:42:30LaRi1967SCHNEIDER, TiniW503.(618)46
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▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:18:39SFD' 75 Düsseldorf2001NOWICKI, JakobMJ U181.(528)1

00:18:46SFD' 75 Düsseldorf1993VOGT, SimonM1.(532)2

00:18:48SFD' 75 Düsseldorf2000SCHWABE, TorbenMJ U182.(529)3

00:19:19SFD' 75 Düsseldorf1990KNIPPING, AndreasM2.(527)4

00:19:44Freie Schwimmer Düsseldorf1979WEIß, BenM351.(661)5

00:20:51TV Augsbrg 1847 e.V.1990KEHNE, DanielM3.(27)6

00:21:00FC Keldenich1992LÜTGEN, PatrickM4.(1647)7

00:21:26LG Schnecke Düsseldorf1970SCHMIDT, ReneM451.(1391)8

00:22:181964SCHMAHL, JochenM501.(168)9

00:22:33SFD' 75 Düsseldorf1998SIEKIERKA, MikolajMJ U201.(530)10

00:23:041981SCHMITZ, MartinM352.(580)11

00:23:051981WALTER, DavidM353.(586)12

00:23:282001BLOEMER, LeonMJ U183.(538)13

00:24:26Murmel TV1969ZINDLER, MarkusM452.(1390)14

00:24:33SFD' 75 Düsseldorf2003DREYER, LukasMJ U161.(524)15

00:24:392003KÜRBLE, FelixMJ U162.(515)16

00:25:081969BLADY, LarsM453.(26)17

00:25:211957KOCH, AndreasM601.(564)18

00:25:48Fan-Club-Fortuna-Treu 74 eV.1958GUNIA, WolfgangM551.(165)19

00:26:441973KÖSTERS, ThomasM401.(566)20

00:27:031977WOHLER, SimonM402.(664)21

00:27:362003WILMES, VitoMJ U163.(607)22

00:27:37TUSA 062005SKOPEK, PhilippMJ U141.(511)23

00:27:402009KAMPS, NikolasMK U101.(608)24

00:27:541967BLONSKY, AchimM502.(539)25

00:27:56Running Team Grafenberg1951KÖLZER, UlliM651.(565)26

00:28:111966FRICKE, MartinM503.(545)27

00:28:221977ANDREE, MichelM403.(536)28

00:28:28Augenärzte Xanten2004PIEPER, AlexanderMJ U142.(572)29

00:29:40TUSA 062005RÖHRICHT, CarloMJ U143.(510)30

00:29:411968RÖHRICHT, ThomasM454.(656)31

00:29:56TV Loxstedt1959JUNG, ClemensM552.(1376)32

00:30:171977ZHENG, JunM404.(591)33

00:30:511959WEGENER, AndreasM553.(587)34

00:30:591969KLEIN, HolgerM455.(563)35

00:31:00Team Maler Mama2000PISTORIUS, PerionMJ U184.(521)36

00:31:01Team Maler Mama2005PISTORIUS, PercyMJ U144.(520)37

00:31:111985WINKLER, DawidM301.(590)38

00:31:251968KAMP, AndreasM456.(557)39

00:31:272005KAMP, TobiasMJ U145.(558)40

00:31:591976SCHMIDT, GarlefM405.(579)41

00:32:27Fortunabrötchen2004ALLENSTEIN, ArianMJ U146.(535)42

00:32:282005JOSE, JonathanMJ U147.(648)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. Mai 2017, 21:32 Uhr



14. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 7. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:32:302005HENK, YannikMJ U148.(553)44

00:32:531968SICHREINEMACHER, PeterM457.(1397)45

00:33:001968HAUSCHILDT, BertM458.(549)46

00:33:171990STAMM, MatthiasM5.(582)47

00:33:24Henkelmann Deluxe-Runners1980HABA, MauriceM354.(514)48

00:33:432005SCHNEIDER, YanMJ U149.(617)49

00:34:491964KÜRBLE, PeterM504.(516)50

00:34:52ASTK1953WUTTKE, Hans-JoachimM602.(1603)51

00:35:231970BACHE, ThorstenM459.(708)52

00:36:261964HASS, TomM505.(548)53

00:36:53Schnelle Schnecken1958FEHLAU, EberhardM554.(503)54

00:37:23Team Maler Mama2000KITTEL, CedricMJ U185.(519)55

00:37:25Fortuna Düsseldorf Triathlon1958LECKEBUSCH, JörgM555.(1602)56

00:37:31TUSA 061962HANNAWALD, MichaelM556.(1399)57

00:37:37TUSA 061959KORFMACHER, ClausM557.(1400)58

00:38:591985THIELE, JulienM302.(1392)59

00:39:001985KOTLEWSKI, PatrickM303.(1393)60
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▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:18:46SFD' 75 Düsseldorf1993VOGT, Simongesamt2.(532)1

00:19:19SFD' 75 Düsseldorf1990KNIPPING, Andreasgesamt4.(527)2

00:20:51TV Augsbrg 1847 e.V.1990KEHNE, Danielgesamt7.(27)3

00:21:00FC Keldenich1992LÜTGEN, Patrickgesamt8.(1647)4

00:33:171990STAMM, Matthiasgesamt72.(582)5

SENIOREN M30
00:31:111985WINKLER, Dawidgesamt58.(590)1

00:38:591985THIELE, Juliengesamt102.(1392)2

00:39:001985KOTLEWSKI, Patrickgesamt103.(1393)3

SENIOREN M35
00:19:44Freie Schwimmer Düsseldorf1979WEIß, Bengesamt5.(661)1

00:23:041981SCHMITZ, Martingesamt12.(580)2

00:23:051981WALTER, Davidgesamt13.(586)3

00:33:24Henkelmann Deluxe-Runners1980HABA, Mauricegesamt73.(514)4

SENIOREN M40
00:26:441973KÖSTERS, Thomasgesamt25.(566)1

00:27:031977WOHLER, Simongesamt26.(664)2

00:28:221977ANDREE, Michelgesamt36.(536)3

00:30:171977ZHENG, Jungesamt50.(591)4

00:31:591976SCHMIDT, Garlefgesamt64.(579)5

SENIOREN M45
00:21:26LG Schnecke Düsseldorf1970SCHMIDT, Renegesamt9.(1391)1

00:24:26Murmel TV1969ZINDLER, Markusgesamt16.(1390)2

00:25:081969BLADY, Larsgesamt21.(26)3

00:29:411968RÖHRICHT, Thomasgesamt46.(656)4

00:30:591969KLEIN, Holgergesamt53.(563)5

00:31:251968KAMP, Andreasgesamt60.(557)6

00:32:531968SICHREINEMACHER, Petergesamt69.(1397)7

00:33:001968HAUSCHILDT, Bertgesamt70.(549)8

00:35:231970BACHE, Thorstengesamt87.(708)9

SENIOREN M50
00:22:181964SCHMAHL, Jochengesamt10.(168)1

00:27:541967BLONSKY, Achimgesamt32.(539)2

00:28:111966FRICKE, Martingesamt34.(545)3

00:34:491964KÜRBLE, Petergesamt82.(516)4

00:36:261964HASS, Tomgesamt93.(548)5

SENIOREN M55
00:25:48Fan-Club-Fortuna-Treu 74 eV.1958GUNIA, Wolfganggesamt23.(165)1
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SENIOREN M55
00:29:56TV Loxstedt1959JUNG, Clemensgesamt48.(1376)2

00:30:511959WEGENER, Andreasgesamt52.(587)3

00:36:53Schnelle Schnecken1958FEHLAU, Eberhardgesamt94.(503)4

00:37:25Fortuna Düsseldorf Triathlon1958LECKEBUSCH, Jörggesamt97.(1602)5

00:37:31TUSA 061962HANNAWALD, Michaelgesamt99.(1399)6

00:37:37TUSA 061959KORFMACHER, Clausgesamt100.(1400)7

SENIOREN M60
00:25:211957KOCH, Andreasgesamt22.(564)1

00:34:52ASTK1953WUTTKE, Hans-Joachimgesamt84.(1603)2

SENIOREN M65
00:27:56Running Team Grafenberg1951KÖLZER, Ulligesamt33.(565)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:27:37TUSA 062005SKOPEK, Philippgesamt29.(511)1

00:28:28Augenärzte Xanten2004PIEPER, Alexandergesamt37.(572)2

00:29:40TUSA 062005RÖHRICHT, Carlogesamt44.(510)3

00:31:01Team Maler Mama2005PISTORIUS, Percygesamt55.(520)4

00:31:272005KAMP, Tobiasgesamt61.(558)5

00:32:27Fortunabrötchen2004ALLENSTEIN, Ariangesamt65.(535)6

00:32:282005JOSE, Jonathangesamt66.(648)7

00:32:302005HENK, Yannikgesamt67.(553)8

00:33:432005SCHNEIDER, Yangesamt75.(617)9

MÄNNL. JUGEND U16
00:24:33SFD' 75 Düsseldorf2003DREYER, Lukasgesamt17.(524)1

00:24:392003KÜRBLE, Felixgesamt18.(515)2

00:27:362003WILMES, Vitogesamt28.(607)3

MÄNNL. JUGEND U18
00:18:39SFD' 75 Düsseldorf2001NOWICKI, Jakobgesamt1.(528)1

00:18:48SFD' 75 Düsseldorf2000SCHWABE, Torbengesamt3.(529)2

00:23:282001BLOEMER, Leongesamt14.(538)3

00:31:00Team Maler Mama2000PISTORIUS, Periongesamt54.(521)4

00:37:23Team Maler Mama2000KITTEL, Cedricgesamt95.(519)5

MÄNNL. JUGEND U20
00:22:33SFD' 75 Düsseldorf1998SIEKIERKA, Mikolajgesamt11.(530)1

MÄNNL. KINDER U10
00:27:402009KAMPS, Nikolasgesamt30.(608)1

FRAUEN
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14. Himmelgeister Jüchtlauf
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:26:081992SCHMITZ, Lauragesamt24.(30)1

00:27:081992SCHWEYEN, Kerstingesamt27.(581)2

00:34:491993RENNERT, Marengesamt83.(518)3

00:35:131988FELKEL, Jessicagesamt85.(543)4

00:35:371989JUNG, Katharinagesamt89.(405)5

00:35:511991EVENING, Eileengesamt91.(542)6

00:36:061990WIEBORG, Michellegesamt92.(589)7

SENIORINNEN W30
00:28:221987KESSENS, Ann-Christinegesamt35.(560)1

00:28:36Henkelmann Deluxe-Runners1987LEISER, Irynagesamt38.(512)2

00:29:171985STENKAMP, Lisagesamt42.(583)3

00:29:28Laufsport Bunert Hilden1984PINA ROMERO, Beatrizgesamt43.(574)4

00:29:431985HEINEN, Alexandragesamt47.(551)5

00:31:111984FREIMUT, Anetagesamt59.(544)6

00:42:291986BUDI INRIANE, Taniagesamt105.(619)7

SENIORINNEN W35
00:24:481982TÜBING, Evagesamt19.(585)1

00:29:571981STRAUß, Rupaligesamt49.(584)2

00:31:541978KAMNIK, Petragesamt62.(556)3

00:33:491978HABERECHT, Nicolegesamt76.(547)4

00:34:471982LISCHKA, Helenagesamt81.(517)5

00:35:231979STRAHL-SCHÄFER, Daphnegesamt86.(727)6

00:38:34Düsseldorfer Laufmaschen1978SCHÜBLER, Kathigesamt101.(352)7

SENIORINNEN W40
00:23:56AS Neukirchen-Vluyn1973WILD-WALL, Nelegesamt15.(1384)1

00:28:40Pastor-Dörr-Ring1973RODE, Kerstingesamt40.(575)2

00:29:161976MARZEN, Ulrikegesamt41.(1366)3

00:30:271976FRIEDRICHS, Utegesamt51.(546)4

00:32:521975SCHICHEL , Sandragesamt68.(1396)5

00:34:091973HENK, Petragesamt77.(552)6

00:35:361974ROTT, Jennifergesamt88.(717)7

00:37:26Team Maler Mama1974PISTORIUS, Sabinegesamt98.(522)8

SENIORINNEN W45
00:31:551969BLONSKY, Gabigesamt63.(540)1

00:33:32Murmel TV1969SCHMIDT, Evagesamt74.(578)2

00:34:151972HAUSCHILDT, Sabinegesamt78.(550)3

00:35:44Summerfield Runners1971KIRCHMANN, Jessicagesamt90.(562)4

SENIORINNEN W50
00:20:51TSV Bayer Dormagen1964MAAK, Petragesamt6.(569)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. Mai 2017, 21:32 Uhr



14. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 7. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5,4 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:31:021967EBBERT, Sabinegesamt56.(1395)2

00:42:30LaRi1967SCHNEIDER, Tinigesamt106.(618)3

SENIORINNEN W55
00:27:54Lauftreff Bork1961HÜLSBUSCH, Mariagesamt31.(666)1

SENIORINNEN W65
00:41:59Düsseldorfer Laufmaschen1951HORNUNG, Brigittegesamt104.(554)1

WEIBL. JUGEND U14
00:31:072005LAUFER, Juliagesamt57.(567)1

00:33:07Fortunabrötchen2005KASIMIROWICZ, Gretagesamt71.(559)2

00:34:25Fortunabrötchen2004ALLENSTEIN, Annagesamt79.(534)3

00:34:252005AAMRAOUI, Sanaagesamt80.(533)4

WEIBL. JUGEND U16
00:24:54SFD' 75 Düsseldorf2002KASIMIROWICZ, Emmagesamt20.(526)1

00:28:37Augenärzte Xanten2003PIEPER, Johannagesamt39.(573)2

WEIBL. JUGEND U18
00:29:402001LAUFER, Silvanagesamt45.(568)1

WEIBL. JUGEND U20
00:37:25Team Maler Mama1999ROGGENHAUSEN, Melinagesamt96.(523)1
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